
Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 2 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 
na základě zmocnění zadavatele - Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, 
IČ: 44992785 - Vám poskytujeme změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s 
názvem: „TRÉNINKOVÁ HALA PRO MÍČOVÉ SPORTY VODOVA“. 
 

Dotaz: 

V kvalifikační dokumentaci v bodě 1.4 Technická kvalifikace v části a) bod 10: 

 

10) Minimálně 1 realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je část předmětu plnění 

zakázky, tj. výstavba jakékoliv stavby, u které musí uchazeč doložit, že proběhla v rámci zakázky 

realizace střechy s plnostěnných dřevěných vazníků ve finančním objemu (včetně souvisejících montáží 

a prací) min. 5.000.000,- Kč bez DPH. Dokládaná reference může být samostatnou referenční zakázkou, 

nebo část předmětu plnění referenční zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit. 

 

Žádáme o vysvětlení, zda mají uchazeči předložit referenci min. 5.000.000,-Kč bez DPH na realizaci 

nosné střešní konstrukce, tj. pouze plnostěnných dřevěných vazníků nebo na realizaci střechy z 

plnostěnných dřevěných vazníků včetně souvisejícího střešního pláště. Z předloženého zadání toto 

není zcela jasné. 

 

Odpověď zadavatele: 

Požadovaný finanční objem se vztahuje na kompletní realizaci střechy z plnostěnných dřevěných 

vazníků, tedy včetně souvisejícího střešního pláště, souvisejících montáží a prací. Zadavatel pro 

vyloučení jakýchkoliv pochybností upřesňuje uvedený kvalifikační požadavek v bodě 1.4 Technická 

kvalifikace v části a) bod 10 následovně:  

  

10) Minimálně 1 realizace stavebních prací obdobného charakteru jako je část předmětu plnění 

zakázky, tj. výstavba jakékoliv stavby, u které musí uchazeč doložit, že proběhla v rámci zakázky 

realizace střechy z plnostěnných dřevěných vazníků ve finančním objemu realizované střechy 

(včetně souvisejících montáží a prací) min. 5.000.000,- Kč bez DPH. Dokládaná reference může být 

samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční zakázky – tuto skutečnost 

musí uchazeč upřesnit. 

 

S ohledem na uvedené upřesnění zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, a 

to do 17. 3. 2022 do 9:00.  


